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Julkisen hallinnon yhteiseen ICT-kokonaisarkkitehtuuriin 

perustuva SAMIedun toimintamallin kuvaus, jossa tode-

taan, kuinka toiminta, tiedot, tietojärjestelmät  ja teknologia 

 toimivat kokonaisuutena.

Tietoturvallisuuden ohjeistuksen ja dokumentoinnin täsmentä-

minen sekä tietoturvatason nostaminen.

Kehittäminen ja viestintä

Nykytila Kehittämis- ja viestintäpalvelujen (KEVI) toimintakoko-

naisuuteen kuuluu 1. ennakointi, 2. laatu- ja tulosohjaus, 3. mark-

kinointi ja viestintä, 4. KV-toiminta omine kehittämishankkeineen,  

5. tieto- ja viestintätekniikan opetuskäyttö sekä 6. pedagogiset ke-

hittämishankkeet. Kaikki nämä toiminnot ovat kansallisesti merkittä-

viä ja keskeisiä ammatillisen koulutuksen kehittämisalueita. Siksi ne 

on koottu toisiaan tukevaksi kokonaisuudeksi SAMIn Kehittämis- ja 

viestintäyksikköön (KEVI). KEVI on toiminut vuodesta 2010 lähtien.

Painopisteet KEVI toimintoineen tukee pedagogista johtamista 

erityisesti opettajuuden uudistumisessa. Tämä parantaa koulutuksen 

vetovoimaa ja tuloksellisuutta sekä edistää muuta oppilaitoksen arkea.

Roolin selkeyttäminen ja toimiva työnjako sekä KEVIn sisällä 

että muiden yksiköiden kanssa.

Henkilöstön osaamisen ylläpito ja vahvistaminen.

KV-toiminnassa EU- ja Venäjä-ulottuvuuksien ylläpito. 

TVT-opetuskäytössä teknologiainfrastruktuurin vahvistaminen 

ja opettajien TVT-pedagogiikan osaamisen varmistaminen. 

Markkinoinnissa ja viestinnässä nopeasti kehittyvien sähköis-

ten markkinointikanavien tarjoamien mahdollisuuksien teho-

kas hyödyntäminen.

Ennakoinnissa sekä laatu- ja tulosohjauksessa kootun ja ana-

lysoidun tiedon hyödyntämisen varmistaminen sekä valittujen 

kehittämiskohteiden toteuttamisen tukeminen.

Kehityshankkeiden valinta sekä kansallisen ohjauksen että 

oman strategiatyön pohjalta.
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Kiinteistö

Nykytila Koulutuskuntayhtymän rakennuskanta on rakennettu vuosi-

en 1960 – 2010 välisenä aikana. Rakennusten kunnossa ja tekniikassa 

on erittäin paljon eroja. Pienenevät taloudelliset resurssit vähentävät 

mahdollisuutta toteuttaa vuosi- ja peruskorjauksia sekä kiinteistönhoi-

to- ja siivoustyötä. Rakennusinvestoinnit suunnitellaan talousarvion 

laadinnan yhteydessä ja toteutetaan talousarvion mukaisesti.

Painopisteet Kiinteiden kulujen kurissapitämiseksi tulee entistä enem-

män keskittyä toimiin, joilla energiankulutusta saadaan pienemmäksi. 

Kiinteistötoimessa vähenevät resurssit on keskitettävä kiinteistökannan 

kunnossapidon kannalta olennaisiin seikkoihin. Peruskorjaustoimintaa 

on jatkettava kuten tähänkin asti, jotta tilat pysyvät opetuksen kannalta 

toimivina, vetovoimaisina ja viihtyisinä. 

Pienenevistä resursseista huolimatta toimintojen laatu pidetään 

hyvällä tasolla ja huolehditaan henkilöstön motivoinnista. 

Toiminnallisten muutosten ja korjausten on oltava loppuun asti 

harkittuja, sillä resursseja ei voida tuhlata virhearviointeihin. 

Koulutuspalvelujen edun mukaista on, että SAMIedu omistaa jat-

kossakin omat kiinteistönsä ja toteuttaa omana työnään vuosi- ja 

peruskorjaukset sekä kiinteistönhoito- ja siivoustyöt kustannus-

tehokkaasti.

Ruokahuolto

Nykytila Ruokahuoltopalveluilla on kolme ruokaa valmistavaa keit-

tiötä ja Paviljongille kuljetettavat ateriapalvelut. Aterioita valmistetaan 

päivässä noin 1200 kappaletta ajankohdasta riippuen.

Lisäksi keittiöissä on toimivat kahviopalvelut oppilaille ja henkilöstölle. 

Kaikki keittiöt tuottavat myös erilaisia tilaus- ja juhlapalveluja. Vipusen  

ja Humanian keittiöiden kunto ja laitekanta on hyvä ja uudenaikainen. 

Varpalan keittiö on peruskorjauksen tarpeessa. Keittiöt toimivat opiske-

lijoiden työssäoppimispaikkoina.

Painopisteet Kehitetään yhteistyötä opetuksen kanssa, jotta koulu-

ruokailun ja opetuksen yhteiset tavoitteet täyttyvät. Työssäoppimisjak-

sojot ja niiden sisällöt sekä opiskelijoiden määrät ja ajankohdat suun-

nitellaan keittiöissä huolella ja yhteistyössä koko lukuvuodelle.

Ruokahuolto on kilpailukykyinen ja kustannustehokas, laadukkaita  

ateriapalveluita tarjoava oppimisympäristö. 

Opiskelijat ja henkilökunta käyttävät säännöllisesti  koulu ruokailun 

tarjoamia palveluja.

Koko toiminnassa ja erityisesti hankinnoissa huomioidaan 

 kestävä kehitys.
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